REQUERIMENTO N.°  204/89.
Exm9- Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

APROVADO
11 discussão

!i oiI1 t Allarmob
1111~

noir
A Zona Rural do Municfpio tem sido beneficia

da pela instalaçao de projetos de eletrificaçao Rural,

ou o que ficou denominado "Projeto Baixa Renda", atraves

da CERJ.

No entanto, alguns nácleos residenciais ain

da nao foram beneficiados, como no caso da comunidade de

São Jacinto, localizada na Estrada de Campos Novos, 	a

brangendo setenta e oito residâncias, sendo de se desta

car no local a existância de uma Entidade Esportiva 	e

uma Escola Municipal.

Pelo exposto,REOHEIROàDouta Mesa,

atendidas as formalidades regimentais, envio de expedien

te ao Gerente Regional de CERJ em Cabo Frio, solicitando

implantaçao de Projeto de Energia netrica, "BAIXA RENDA7

para atendimento do justo pleito da comunidade de São Ja

cinto, locali7ada no IQ Distrito do Município de 	Cabo
Frio.

SALA DAS SESSÕES, 04 de setembro de f 989'

A  M
ULALL244.4,W20

A1LTON PINTO DE ANDRADE

Vereador - Autor

nlf